

# Årsredovisning

för

## Dingo Mek AB

559392-6842

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kieran Tonkin, Styrelseledamot

2024-09-18

Styrelsen för Dingo Mek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Dingo Mek AB bedriver mekanisk verksamhet med inriktning reparationer och underhåll av tunga fordon. Företagets uppdragsgivare finns främst i Jämtland och Dalarnas skidområden med omnejd.

Företaget har sitt säte i Transtrand, Dalarnas län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 093	772
Resultat efter finansiella poster	196	225
Soliditet (%)	56,4	44,2

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår som var förkortat. 2023/24 har företaget haft normal affärsverksamhet hela perioden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		166 666	<b>191 666</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		166 666	-166 666	<b>0</b>
Årets resultat			152 707	<b>152 707</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>166 666</b>	<b>152 707</b>	<b>344 373</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	166 666
årets vinst	152 707
	<b>319 373</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	
	200 000
i ny räkning överföres	119 373
	<b>319 373</b>

Den förslagna utdelningen anses vara förenlig med försiktighetsregeln i ABL 17 kap. 3§ enligt nedanstående redogörelse:

Styrelsen anser att den förslagna utdelningen är rimlig med hänsyn taget till företagets ekonomiska ställning. Det finns inga indikationer som tyder på att den kommer att förändras till det sämre inom närtid. Företaget är verksam i en stabil bransch där det finns en god efterfrågan av företagets tjänster. Värdeöverföringen förväntas inte påverka företagets möjligheter att kunna fullgöra sina förpliktelser eller framtida investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-06-01  
-2024-05-31

2022-08-16  
-2023-05-31  
(10 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 092 625

772 291

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 092 625**

**772 291**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 856

-2 526

Övriga externa kostnader

-298 284

-88 443

Personalkostnader

2

-576 991

-447 432

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-18 529

-8 659

**Summa rörelsekostnader**

**-896 660**

**-547 060**

**Rörelseresultat**

**195 965**

**225 231**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

544

35

Räntekostnader och liknande resultatposter

-145

-147

**Summa finansiella poster**

**399**

**-112**

**Resultat efter finansiella poster**

**196 364**

**225 119**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-2 661

-13 344

**Summa bokslutsdispositioner**

**-2 661**

**-13 344**

**Resultat före skatt**

**193 703**

**211 775**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-40 996

-45 109

**Årets resultat**

**152 707**

**166 666**

## Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

65 451

83 980

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**65 451**

**83 980**

**Summa anläggningstillgångar**

**65 451**

**83 980**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

24 051

0

Övriga fordringar

8

66

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

99 733

125 500

**Summa kortfristiga fordringar**

**123 792**

**125 566**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

444 107

248 325

**Summa kassa och bank**

**444 107**

**248 325**

**Summa omsättningstillgångar**

**567 899**

**373 891**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**633 350**

**457 871**

## Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

166 666

0

Årets resultat

152 707

166 666

**Summa fritt eget kapital**

**319 373**

**166 666**

**Summa eget kapital**

**344 373**

**191 666**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

16 005

13 344

**Summa obeskattade reserver**

**16 005**

**13 344**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 987

135

Skatteskulder

52 897

30 689

Övriga skulder

200 088

172 361

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

49 676

**Summa kortfristiga skulder**

**272 972**

**252 861**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**633 350**

**457 871**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:	<b>År</b>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-08-16 -2023-05-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	92 639	
Inköp		92 639
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>92 639</b>	<b>92 639</b>
Ingående avskrivningar	-8 659	
Årets avskrivningar	-18 529	-8 659
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 188</b>	<b>-8 659</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 451</b>	<b>83 980</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2024-05-31</b>	<b>2023-05-31</b>
Företagsinteckning	150 000	<b>150 000</b>

**Underskrifter**

Transtrand 2024-09-18

*Kieran Tonkin*  
Kieran Tonkin  
Styrelseledamot